
 

 

2023 年 3 月 13 日 

 

 

ホームページ「商品＞投資信託」の URL 変更について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社ホームページ「商品＞投資信託」の URL が 2023 年 3 月 24 日（金）から変更と

なります。お気に入りやブックマークに登録されている場合は再度登録をお願いいたしま

す。また、「お気に入りファンド一覧」もリセットされるため、ご利用の際は新 URL の環境

で新たに登録いただく必要がございます。 

 

 

【URL 変更日時】 

 2023 年 3 月 24 日（金） 16 時頃～18 時頃 

 ※作業状況により終了時間は前後する可能性があります。 

 

【URL 変更のページ】  

 商品＞投資信託から検索いただいたページの URL が変更となります。 

 （データ提供元が MORNINGSTAR から WEALTH ADVISOR に変更） 

 

【備考】 

 現在の URL は並行期間として 2023 年 3 月 29 日まで接続可能ですが、3 月 30 日以降 

 はエラー表記となります。 

 

 

 

皆様にはご不便をおかけしますが、何卒、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 


